



Návrh na plnenie kritéria na vyhodnotenie ponúk

Názov zákazky: „Profesionálne stolárske stroje a vzduchotechnika“

Obchodné meno uchádzača: BRAS, s.r.o.

Adresa/ sídlo uchádzača: A.Hlinku 1283/19, 013 01 Teplička nad Váhom

IČO: 46 647 619

Kritérium - Celková cena za celý predmet zákazky v Eur s DPH

Poradové číslo	Názov	Cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH	Výška DPH v EUR	Cena v EUR s DPH
1.	Formátovacia píla	47.410,00	20%	9.482,00	56.892,00
2.	Olepovačka hrán	51.150,00	20%	10.230,00	61.380,00
3.	3-osé CNC obrábacie centrum	82.290,00	20%	16.458,00	98.748,00
4.	pásová brúska	6.150,00	20%	1.230,00	7.380,00
5.	spodná fréza	14.355,00	20%	2.871,00	17.226,00
6.	odsávacie zariadenie	13.940,00	20%	2.788,00	16.728,00
7.	kompresor a rozvod stlačeného vzduchu	14.560,00	20%	2.912,00	17.472,00
8.	manipulačné zariadenia (Cena spolu za všetky zariadenia v položke č. 8.)	6.370,00	20%	1.274,00	7.644,00
Celková cena za celý predmet zákazky					283.470,00

Vyhodnocovacím kritériom je cena celkom s DPH

Nie som platca DPH v SR

Som platca DPH v SR

Som platca DPH v inom členskom štáte Európskej únie, resp. v tretej krajine

Nie som platca DPH v inom členskom štáte Európskej únie a osobou povinnou zaplatiť daň je príjemca predmetu plnenia

Uplatňujem si prenesenie daňovej povinnosti

Čestne vyhlasujem, že uvedené údaje sú pravdivé a sú v súlade s predloženou ponukou a spĺňam podmienky účasti stanovené verejným obstarávateľom v súťažných podkladoch.

V Tepličke nad Váhom, dňa 13.2.2024

.....
Meno a priezvisko osoby oprávnenej/splnomocnenej konať za uchádzača
podpis oprávnenej osoby a odtlačok pečiatky

- 1.) formátovacia píla Concept 350 2.0
- 2.) olejovačka hrán Fraval Master M 200-23
- 3.) 3 ose CNC Vitap Point K3
- 4.) úzkopásová brúska PBH 300 Basset
- 5.) spodná fréza FIMAL TX 113L
- 6.) Odsávanie FT 630 + rozvody odsávania
- 7.) skrutkový kompresor Air Go 7,5 kw + rozvody vzduchu